
o DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Piła, dnia 31 grudnia 1982 r. Nr 16Poz. 48- 53

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 48 — Uchwała Nr XIX/99/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 28 grudnia 1982 r. w spra
wie celowości utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Pile.

Poz. 49 — Uchwała Nr XIX/100/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile, z dnia 28 grudnia 1982 r. w spra
wie celowości utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych w Chodzieży.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 50 — Zarządzenie. Nr 86/82 Wojewody Pilskiego z dnia 28 grudnia 1982 r. w sprawie ustalenia stawek 
odszkodowania za wywłaszczone grunty na obszarze województwa pilskiego.

Poz. 51 — Zarządzenie Nr 88/82 Wojewody Pilskiego z dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie godzin pracy w 
urzędach terenowych organów administracji państwowej oraz przyjmowania obywateli w spra
wach skarg i wniosków.

Poz. 52 — Zarządzenie Nr 89/82 Wojewody Pilskiego z dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie skreślenia z reje
stru wojewódzkiego tworów przyrody poddanych pod ochronę.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWO
WEGO

Poz. 53 — Zarządzenie Nr 28/82 Prezydenta m. Piły z dnia 3 grudnia 1982 r. w sprawie ustalenia cennika 
stawek czynszu za dzierżawę terenów w mieście Pile.

4© 49
UCHWAŁA NR XIX/99/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 28 grudnia 1982 roku

w sprawie celowości utworzenia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Pile.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy o przedsię
biorstwach państwowych z dnia 25 września 1981 r. 
(Dz.U. Nr 24, poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do utworzenia 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kana
lizacji w Pile jako przedsiębiorstwa użyteczności pu
blicznej z siedzibą w Pile.

Przedmiotem działania Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Wodociągów i Kanalizacji w Pile jest prowadze
nie działalności w zakresie produkcji i dostawy wody 
na zapotrzebowanie określonych odbiorców, odbiór i 
oczyszczanie ścieków.

. § 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Aleksander Wiza

UCHWAŁA NR XIX/100/82 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 28 grudnia 1982 roku 
w sprawie celowości utworzenia Wojewódzkiego 

Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych w Chodzieży."
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy o przedsię

biorstwach państwowych z dnia 25 września 1981 r. 
(Dz.U. Nr 24, poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do utworzenia 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryj
nych z siedzibą w Chodzieży.

§ 2
Przedmiotem działania Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Robót Inżynieryjnych w Chodzieży jest prowa- 
dzienie działalności budowlano-montażowej o specjal
ności:
1. robót inżynieryjnych w zakresie sieci wodociągo

wych, kanalizacji oraz kolektorów sanitarno-desz- 
czowych przepompowni ścieków.

2. robót elektrycznych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

- Przewodniczący
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

t
Aleksander Wiza



Nr 16 poz. 50DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE2

50
ZARZĄDZENIE NR 86/82 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 1982 roku 
w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za wywła
szczone grunty na obszarze województwa pilskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 roku o zasadach i trybie wywłaszczania nieru
chomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 10, poz. 64 z 1974,r.) 
oraz § 2 pkt. 15 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 1975 roku w sprawić określenia zadań 
i uprawnień należących do powiatowych rad narodo
wych i naczelników powiatów, które przejmują wo
jewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz.U. Nr 17, 
poz. 94) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Za wywłaszczane nieruchomości w granicach ad

ministracyjnych miast stosuje się stawki szacunko
we za grunt klasy pierwszej sfery wielkomiejskiej, 
ustalone zarządzeniem Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej z dnia 13 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwo
wych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) 
będące wielokrotnością obowiązującej w dniu jej 
sprzedaży ceny żyta z uprawy kontraktacyjnej.

2, Cenę gruntu na terenie miast określa załącznik nr 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Za wywłaszczane grunty na terenie wsi stosuje się 
stawki szacunkowe przewidziane cytowanym wyżej 
zarządzeniem Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zy- 
wnościowęj z dnia 18 września 1982 r. będące wie
lokrotnością obowiązującej w dniu jej sprzedaży 
ceny 'żyta z uprawy kantraktacyjnej.

2. Ceny gruntu na terenie wsi określa załącznik nr 2 
niniejszego zarządzenia.

' § 3
Ceny gruntów określone załącznikiem nr 1 i nr 2 ni
niejszego zarządzenia stosuje się analogicznie w przy
padkach, gdy grunty są wyłącznym źródłem utrzyma
nia osoby-wywłaszczonej.

§ 4
Wykonanie^zarządzenia, zleca się Dyrektorowi Wydzia
łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Naczel
nikom Miasta, Miast i Gmin.

§ 5

Tracą moc na terenie województwa pilskiego:
1. Zarządzenie Nr 48/76 Wojewody Pilskiego z dnia 12 

lipca 1976 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
odszkodowania za wywłaszczone grunty na obsza
rze województwa pilskiego (Dz.Urz. WRN nr 5, 
poz. 15).

2. Z.arządzenie Nr 66/79 Wojewody Pilskiego z dnia 26 
listopada 1979 r. w sprawie zmiany wysokości sta
wek odszkodowania za wywłaszczone grunty na ob
szarze województwa pilskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w 
Pile.

Wojewoda Pilski
Bogdan Dymarek

Załącznik Nr 1
do zarządzenia nr 86/82 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 28 XII 82 r.

Za wywłaszczane grunty położone ne terenie miast 
województwa pilskiego: Chodzież, Czarnków, Trzcian
ka, Wałcz, Wągrowiec, Złotów, Człopa, Gołańcz, Jas
trowie, Krajenka, Krzyż, Łobżenica, Margonin, Miro
sławiec .Okonek, Rogoźno, Szamocin, Tuczno, Ujście, 
Wieleń, Wronki, Wysoka, Wyrzysk.

ustala się

przy zastosowaniu stawki szacunkowej 1 ha gruntów 
położonych w klasie I strefy wielkomiejskiej (145 ą) 
pięciokrotność obowiązującej ceny w dniu jej sprzeda
ży żyta z uprawy kontraktacyjnej.

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 86/82 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 20. XII. 1982 r.

Za wywłaszczane grunty położone na terenie wsi 
województwa pilskiego

ustala się

We wsiach:, Bądocz, Białośliwie, Błękwit, Boguniewo, 
Brzeźno, Budzi&ewo, Budzyń, Czajcza, Damasławek, 
Dębrzno, Dębe, Dębołęka, Długa Wieś, Dobino, Do
brzyniewo, Drawsko, Dźwierszno Małe, Falmierowo, 
Grabówno, Gorzewo, Gościejewo, Górzna, Głupczyn, 
Jaryń, Jeziorki Kosztowskie, Kaczory, Kleszczyna, Ko- 
bylec, Kosztowo, Kościerzyn Wielki, Kujań, Lędyczek, 
Lipka, Lotyń, Łaziska, Nienąwiszcz, Niemczyn, Okali- 
niec, Osiek, Owczegłówy, Pobórka Wielka, Pobórka 
Mała, Podgaje, Podróżna, Polanowo, Połajewo, Przy- 
sioczyn, Radawnica, Rataje k/Chodzieży, Ratąje k/Ło- 
bżenicy, Rgielsko, Różewo, Ryczywół, Sędziniec, Sie
dlisko, Skórka, Skrzatusz, Sokolna, Stobno, Studzie
nice k/Chodzieży, Studzieniec k/Rogoźna, Sypniewo, 
Szydłowo, Smieszkowo, Święta, Tarnówka, Wapno, 
Węgierce, Wrzeszczyna, Wyrzyska Skarbowy, Wysoka 
Mała, Wysoka Wielka, Zakrzewo.
Stawki szacunkowe 1 ha gruntów ornych i użytków 
zielonych w/g obowiązujących w dniu jej sprzedaży 
ceny żyta z uprawy kontraktacyjnej:

dla gruntów klasy I-IVb 
dla gruntów klasy V 
dla gruntów klasy VI

dfa gruntów klasy RZ VI

— dwukrotność ceny żyta
— .trzykrotność ceny żyta,
— pięciokrotność ceny 

żyta,
— dziesięciokrotność ceny 

żyta

W pozostałych wsiach nie wymienionych w pkt I, sta
wki szacunkowe 1 ha gruntów ornych i użytków zie
lonych według obowiązującej w dniu jej sprzedaży ce
ny żyta z upraw kontraktacyjnych:

dla gruntów klasy I-IVb

dla gruntów klasy V 
dla gruntów klasy V 
dla gruntów klasy VI

— półtorakrotność ceny 
żyta,

— dwukrotność ceny żyta
— trzykrotność ceny żyta
— sześciokrótność Ceny ■ 

żyta
Stawki szacunkowe jednego hektara gruntów w/g. za
rządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnoś- 
ściowej ? dnia 18 września 1982 r.



Nr 16 poz. 51,52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

1. Grunty orne

Strefa 
ekono
miczna

Wiejska

Stawki szacunkowe 1 ha w klasach 
wyrażone w kwintalach żyta

I | II | Ilia | Illb |lVa|lVb| V | VI | KZVI
110 100 90 75 60 45 25 10 1

Wiejska
oddalona 94 85 70 64 50 6 1

2. Użytki zielone

Strefa 
ekono
miczna

Wiejska
Wiejska 
oddalona

Stawki szacunkowe 1 ha w klasach 
wyrażone w kwintalach żyta

i | if | iii ; iv | v | vi | Rzvi
HO 90 70 50 25 8 1

94 76 60 43 20 5 1

51
ZARZĄDZENIE NR 88/82
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 31 grudnia 1982 roku
w sprawie gc-dzin pracy w urzędach terenowych orga
nów administracji państwowej oraz przyjmowania 
obywateli w sprawach skarg i wniosków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 46 ustawy z dnia 
16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwo
wych (Dz.U. Nr 31, poz. 214) oraz § 1 zarządzenia Nr 32 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1982 r. 
w sprawie zasad ustalenia rozkładu i wymiaru czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych, (Nr Pj' 
130/54/82) — zarządza się, co następuje:

§ 1

1 Ustala się godziny pracy w Urzędzie Wojewódzkim 
(jednostkach równorzędnych) oraz w urzędach tere
nowych organów administracji państwowej sto
pnia podstawowego:
— poniedziałki od godz. 8.00 — 16.00

— wtorki, środy,
czwartki i piątki od godz. 8.00 — 15.30

— soboty od godz. 8.00 — 12.00
z tym, że co druga sobota dla połowy ogólnej liczby 
pracowników jest dniem dodatkowo wolnym od 
pracy.

2. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego 
(kierownicy jednostek równorzędnych) oraz tere
nowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego zorganizują pracę w sposób zape
wniający sprawną działalność urzędów (jednostek 
r wnorzędnych) w każdą sobotę, zwłaszcza w zakre- 

obsady stanowisk związanych z bezpo
średnią obsługą obywateli

3 Dodatkowe dni wolne od pracy przypadające w 
okresie urlopu wypoczynkowego są wliczane do 
ui opu, z wynikiem tych dni dodatkowo wolnvch 
od pracy dla pracownika, które przypadają " na 
pierwszy i ostatni dzień tego urlopu.

§ 2

1. Urząd Wojewódzki oraz terenowe organy admini
stracji państwowej stopnia podstawowego przyjmu
ją obywateli w sprawach skarg i wniosków codzien
nie od godz. 10.00 do 13 00, a w soboty od godz 
10.00 do 12.00.

2. Wojewoda, wicewojewodowie, terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego 
oraz dyrektorzy wydziałów (kierownicy jednostek 
równorzędnych) przyjmują obywateli w sprawach 
skarg i wniosków w każdy poniedziałek w godz. 
10.00 — 16.00 i sobotę od godz. 10.00 — 12.00.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 46/82 Wojewody Pilskiego 
z dnia 2,1 maja 1982 r. w sprawie godzin pracy w urzę
dach terenowych organów administracji państwowej 
oraz przyjmowania obywateli w sprawach skarg i 
wniosków.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia podstawo
wego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz.dowym WRN 
w Pile oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gmin i miast.

WOJEWODA PILSKI

Bogdan Dymarek

ZARZĄDZENIE Nr $9/82
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 31 grudnia 1982 roku
w sprawie skrślenia z rejestru wojewódzkiego two
rów przyrody podanych po dochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) 
oraz § 7 ust. 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 
4 stycznia 1952 roku w sprawie prowadzenią rejestrów 
tworów przyrody poddanych pod ochronę (M. P. Nr 
A-27, poz. 376) ustala się, co następuje:

§ 1

Skreśla się z rejestru wojewódzkiego tworów przyrody 
podanych pod ochronę drzewa pomnikowe w nastę
pujących pozycjach:

1) poz. 39, cztery dęby szczypułkowe (posusz) wcho
dzące w skład alei przy drodze T-81 na odcinku 
Wyrzysk — Nieżychowo, gmina Wyrzysk, uznanej 
za pomnik przyrody decyzją Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Bydgoszczy nr RLop-410/26/70 z dnia 
22.04.1970 roku,

2) poz. 61, lipa drobnolistna o obwodzie na wysoko- 
x ści 1,30 m — 435 cm i >310 cm (drzewo bli.niacze)

znajdujące się na terenie nadleśnictwa Podaniu, 
leśnictwo Smogulec, oddział 15. gmina Gołańcz uzna

na za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 
326 z dnia 15.02.1957 roku,

o) poz. 62, sosna pospolita o obwodzie na wysokości 
1,30 m — 310 cm, znajdująca się na terenie nadle
śnictwa Podanin, leśnictwo Smogulec, oddział 
95 j, gmina Gołańcz, uznana za pomnik przyrody 
orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu nr 327 z dnia 15.03.1957 roku,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 16 poz. 52

4) poz. 75, topola czarna o obwodzie na wysokości
1,30 m— 500 cm, znajdująca się na obszarze 
miejscowości Potulice (przy moście) gmina Wągro
wiec, uznana za pomnik przyrody orzeczeniem 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu nr 524 z dnia 20.05.1958 roku,

5) poz. 76, topola czarna o obwodzie na wysokości
1,30 m—540 cm, znajduj.ca się na obszarze miej
scowości Potulice (przy zabudowaniach), gmina 
Wągrowiec, uznana za pomnik przyrody orzecze
niem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Poznaniu nr 525 z dnia 20.05.1958 roku,
6) poz. 111, buk zwyczajny o obwodzie na wyso

kości 1,30 m — 328 cm, znajdujący się na terenie 
nadleśnictwa Durowo, leśnictwo Buczyna, oddział 
229 a, gmina Rogoźno, uznany za pomnik przyrody 
orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Poznaniu nr 365 z dnia 28.03.1956 roku,

7) poz. 113, lipa drobnólistna o obwodzie na wyso
kości 1,30 m — 430 cm, znajdująca się na obsza
rze miejscowości Parkowo (przy drodze Oborniki — 
Poznań), gmina Rogoźno, uznana za pomnik przy
rody decyzją Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu nr RLop-4101-850/68 z dnia 26.08.1969 roku,

8) poz. 132, grupa jałowców pospolitych o obwodzie 
na wysokości 1,30 m — od 22 do 44 cm, znajdująca 
się na terenie nadleśnictwa Durowo, leśnictwo 
Ludomy, oddział 283 b, gmina Ryczywół, uznana 
za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 152 
z dnia 29.08.1956 roku

9) poz. 136, topola szara o obwodzie na wysokości
1,30 m — 380 cm, znajdująca się na obszarze Lu
domy (park), gmina Ryczywół, uznana za pomnik 
przyrody decyzją Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu nr RLop-4101-854/68 z dnia 26.08.1969 roku,

10) poz. 148, modrzew europejski o obwodzie na wy
sokości 1,30 m — 295 cm, znajdujący się na obsza
rze miejscowości Margonińska Wieś (park), gmina 
Margonin, uznany za pomnik przyrody orzeczeniem 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu nr 190 z dnia 15.12.1956 roku,

11) poz. 150, dwie lipy drobnolistne (posusz) wcho
dzące w skład alei przy drodze z Szamocina przez 
Margonin Wieś do Kowalewa, gmina Margonin,

uznanej za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 

338 z dnia 28.03.1957 roku.
12) poz. 151, lipa drobnolistna (posusz) wchodząca w 

skład alei przy drodze z miasta Margonina do 
Lipin uznanej za pomnik przyrody orzeczeniem 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu nr 337 z dnia 28.03.1957 roku,

13) poz. 162, daglezja o obwodzie na wysokości 1,30 m 
—192 cm, znajdująca się na terenie nadleśnictwa 
Podaniń, leśnictwo Papiernia (obok zabudowań 
leśniczówki), gmina Chodzież, uznana za pomnik 
przyrody orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu nr 185 z dnia 15.12. 
1956 roku,

14) poz. 166, buk zwyczajny o obwodzie na wysokości
1,30 m — 700 cm, znajdujący się na obszarze miej 
scowości Nietuszkowo (park), gmina Chodzież, uz
nany za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 
345 z dnia 28.03.1957 roku,

15) poz. 212, grusza pospolita o obwodzie na wysokości
1,30 m — 300 cm, znajdująca się na obszarze miej

scowości Kruszewo (park), gmina Ujście,uznana za
pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium Woj
ewódzkiej Rady narodowej w Poznaniu nr 430 
z dnia 20.07.1957 roku,

16) poz. 222, 17 buków zwyczajnych (posusz) wcho
dzących w skład alei bukowej w parku na obsza
rze miejscowości Jabłonowo, gmina Ujście, uznanej 
za pomnik przyrody decyzją Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu nr RLop-4101-830/68 z dnia 
26.08.1969 roku,

17) poz. 234, kasztanowiec zwyczajny znajdujący się 
na obszarz emiejscowości Klempicz (przy osadzie 
leśnictwa Klempicz) gmina Lubasz, uznany za po
mnik przyrody decyzją Wydziału Rolnictwa, Leś
nictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
nr RLSop-4101/956/75 z dnia 6.02.1975 roku,

18) poz. 235, topola, czarna o obwodzie na wysokości
1,30 m — 425 cm, znajdująca się na obszarze miej
scowości Bzowo (przy drodze Bzowo — Ciszkowo) 
gmina Lubasz, uznana za pomnik przyrody orze
czeniem Prezydium Wojewóazkiej Raay Naro
dowej w Poznaniu nr 443 z dnia 28.09.1957 roku,

19) poz. 236, świerk pospolity o obwodzie na wysoko
ści 1,30 m — 210 cm, znajdujący się na obszarze 
miejscowości Bzowo (park), gmina Lubasz, uznany 
za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 444 
z dnia 28.09.1957 roku,

20) poz. 241, wiśnia ptasia o obwodzie na wysokości
1,30 m — 55 cm, znajdująca się na terenie nadle
śnictwa Wronki, leśnictwo Dębe, oddział 17 a, 
gmina Lubasz, uznana za pomnik przyrody decy
zją Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 
RLop-4101-905/68 z dnia 26.08.1969 roku,

21) poz. 254, dwa dęby szczypułkowe o obwodzie na 
wysokości 1,30 m — 370 cm i 440 cm, znajdujące 
się na obszarze miejscowości Sarbka, gmina Czar
nków, uznana za pomnik przyrody orzeczeniem 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu nr 436 z dnia 20.07.1957 roku,

22) poz. 256, dąb szczypułkowy o obwodzie na wysoko
ści 1,30 m — 460 cm, znajdujący się na obszarze

miejscowości Osuch (obok Młyna), gmina Czarnków, 
uznany za pomnik przyrody orzeczeniem Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 
461 z dnia 28.09.1957 roku,

23) poz. 290, sześć jodeł o obwodzie na wysokości
1,30 m—od215 do 260 cm i trzy świerki pospolite 
o obwodzie od 220 do 260 cm, znajdujące się na 
obszarze miejscowości Studzieniec (park), gmina 
Rogoźno, uznane za pomnik przyrody decyzją 
Wojewody Pilskiego nr 13/82 z dnia 29.01.1982 roku,

24) poz. 304, lipa drobnolistna o obwodzie na wyso
kości 1,30 m — 451 cm, znajdująca się w parku przy 
ul. H. Sawickiej w Chodzieży uznana za pomnik 
przyrody decydją Wojewody Pilskiego nr 92/81 
z dnia 30.12.1981 roku,

25) poz. 313,wiąz polny o obwodzie na wysokości
1,30 m — 230 cm, znajdujący się na cmentarzu w 
Rogoźnie Wlkp., uznany za pomnik przyrody de- 
cuzją Wojewoda Pilskiego nr 33/82 z dnia 18.02. 
1982 roku.



Nr 16 poz. 52.53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 5

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecą się Dyrektorowi Wydzia
łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Wojewoda Pilski
Bogdan Dymarek

■ ^3

ZARZĄDZENIE Nr 28/82
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 3 grudnia 1982 r.
w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier
żawę terenów w mieście Pile.

Na podstawie art, 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. 
,z 1969 r. Nr 22, poz. 159 zm.: Dz. U. z 1972 r. Nr 27, 
poz. 193 i z 1974 r. Nr 14, poz. 34 oraz §2, 4, 6 uchwały 
Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1962 r. w 
sprawie wytycznych dla ustalenia stawek czynszu za 
dzierżawę terenów w 'miastach i osiedlach (M. P, 
z 1963 r. Nr 4, poz. 14) zarządza się, co następuje.

§ 1

Ustala się wysokość stawek czynszu dzierżawnego za 
tereny państwowe położone w mieście Pile, którę 
określa „tabela stawek czynszowych” stanowiąca 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 ■ ' '

Stawki czynszu ustalone w cenniku obowiązują przy 
dzierżawie terenów państwowych, zaś w odniesieniu 
do wydzierżawiających tereny nie stanowiące własno
ści Państwa ^mają charakter stawek wiążących, które 
nie mogą byc podwyższone w drodze umowy.

§ 3

Stawki czynszu dzierżawnego terenów państwowych 
przeznaczonych na boiska sportowe obniża się o 90%. 
Dzierżawców terenów państwowych przeznaczonych na 
place gier i zabaw dla dzieci i młodzieży zwalnia się 
od obowiązku płacenia czynszu dzierżawnego.

§ 4

Wprowadza się obniżkę w granicach do 50% opłaty 
rocznej za tereny państwowe dzierżawione przez;
1) organizacje polityczne i związki zawodowe w ma

ksymalnych granicach,
2) organizacje społeczne w zależności od gospodar

czej potrzeby aktywizacji budownictwa spółdzielcze
go na terenie miasta w maksymalnych granicach.

3) organiżace spółdzielcze, których zdaniem jest 
świadczenie usług na rzecz ludności,

4) inne osoby prawne i fizyczne, których działalność 
ma szczególne znaczenie gospodarcze i społeczne 
dla aktywizacji i zaspokajania potrzeb ludności 
danego terenu,

5) osoby fizyczne (pracowników fizycznych i umysło
wych), gdy obniżka uzasadniona jest warunkami 
materialnymi dzierżawcy.

§ 5

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci 
moc zarządzenie Nr 51/17/65 r. Prezydium Miejskiej 
I-łady Narodowej w Pile z dnia 26 maja 1965 r. w 
sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier
żawę terenów w mieście Pile.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Za
rządu Gospodarki Ternami.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Wiceprezydent Miasta 
IRENEUSZ RATAJCZAK



Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych-„Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 932 4 83 11'00

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57001-5018'225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
■trony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 12 zł —c


